[bookmark: loai_5]Mẫu số 04
	UBND TỈNH BẾN TRE
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:……../………
	…………, ngày………… tháng…….. năm………

[bookmark: loai_5_name][bookmark: loai_5_name_name]THÔNG BÁO
GIA HẠN CUNG CẤP THÔNG TIN
Kính gửi:……………………………………………………………………………
Văn phòng UBND tỉnh Bến Tre: ……………………………………………
Nhận được Phiếu yêu cầu của Ông/Bà: …………………………………………………….
Số CMTND/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu…………………………………………………. cấp ngày…….. / …………/... tại ……………………………………………………
Nơi cư trú: ………………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………….. Fax………………….. Email: …………………………..
Yêu cầu cung cấp văn bản/hồ sơ/tài liệu:………………………………………………………
Ngày/tháng/năm nhận Phiếu yêu cầu: …………………………………………………………
Văn phòng UBND tỉnh thông báo về việc gia hạn cung cấp thông tin do Ông/Bà yêu cầu vì lý do……………………………………………………………………………………………….
Thời gian gia hạn cung cấp thông tin:…………………………………………………………
Thời gian cung cấp thông tin sau khi gia hạn: …………………………………………………

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu cơ quan)

[bookmark: _GoBack]